
UCHWAŁA NR LI/289/2017
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Ząbkowicach Śląskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Naftalego Botwina” w Ząbkowicach Śląskich – położonej na 
terenie działek: nr 43 o pow. 0.156 ha AM-12 Obręb Centrum, nr 49 o pow. 0.0276 ha AM-12 Obręb Centrum, 
nr 70 o pow. 0.0555 ha AM-12 Obręb Centrum i nr 77 o pow. 0.0363 ha AM-12 Obręb Centrum oznaczoną 
szrafurą na mapie stanowiącej Załącznik do niniejszej uchwały, na ulicę „Szkolną”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3733



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  LI /289 /2017  

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 
Mapa z zaznaczoną ul. Naftalego Botwina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3733


		2017-09-09T09:32:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




